https://speisekarte.menu
Lange Str. 15, Harpstedt, Germany
(+49)04244967987,(+49)4244967987,(+49)42449679874 -
https:/lwww.libertysdrinksandfood.de/

Die Speisekarte von Liberty’s ’s aus Harpstedt beinhaltet 51 Speisen. Im Durchschnitt kosten Speisen oder
Getranke auf dem Menii ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Im Falle,
dass Du Hunger auf die feurige siidamerikanische Kiiche hast, bist Du hier an der richtigen Stelle: schmackhafte

Gerichte, gekocht mit Fisch, Meeresfrliichten und Fleisch, aber auch Mais, Bohnen und Kartoffeln sind auf der
Karte, natlrlich musst Du auch die leckere Burger versuchen, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder
Wedges gereicht werden. Man bietet auch leicht bekdmmliche mediterrane Gerichte auf der Speisekarte, es gibt
auch einige internationale Gerichte zur Auswahl auf der Karte.
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Beilagen Cheeseburger classic
ZWIEBELRINGE $5.4 CHICKEN BBQ-BURGER $4.3
Chicksen Chicken cheese burger menii

HUHNERFLUGEL $3.3 CRUNCHY CHICKEN CHEESE

BURGER MENU $9.8
Huhn Chili cf
CHICKEN-NUGGET-BURGER $4.3 ‘

HOT DOG MENU $10.9

. Snacks

CHICKEN WINGS-MENU $7.6

BARBECUE-BURGER $4.3
W mm MOZZARELLA-STICKS $6.5
KNUSPRIGER CHICKENBURGER $4.3 o

Burger menii
sw Jtal‘d ORIENT-BURGER MENU $9.8

CHICKENBURGER MENU $8.7
HOTDOG $5.4
fntojitos apetsen

. —_ EMPANADAS
NACHOS-HAHNCHEN $8.7 T )
CHILI-KASE-NUGGETS $3.3
ﬂip‘ &dided NUGGETS $3.3
CHILISCHOTEN $6.5 o
-meniis

BARBECUE-BURGER MENU $9.8
Burger, mcnuggels® & co _.

DOPPEL-CHEESEBURGER MENU $10.9
DOPPELTER CHEESEBURGER $6.5

CHICKEN-CHEESEBURGER MENU  $9.8

Chicken burger menii Finaerfood
CHICKEN NUGGET BURGER MENU  $8.7

FILET FINGERS SOUTHERN FRIED $3.3
STYLE ]

Wm LIBERTY'S-TELLER $8.7

NACHOS CLASSIC (VEGETARISCH) $6.5 CHICKEN WINGS CRISPY $3.3
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CRUNCHY NUGGETS

Burger

CRUNCHY CHICKEN MEXICAN
BURGER

MEXIKANISCHES BURGER-MENU
ORIENT-BURGER

CRUNCHY CHICKEN CURRY
BURGER

CRUNCHY CHICKEN BBQ BURGER

Burgers
CHEESEBURGER

spas® CHEESEBURGER-MENU
my HAMBURGER MENU

FALAFEL GEMUSEBURGER

HAHNCHEN-CHEESEBURGER
HAHNCHENBURGER
HAMBURGER

KNUSPRIGER HAHNCHEN-KASE-
BURGER

MEXIKANISCHER BURGER

CHICKEN BBQ-BURGER

ﬁ MENU

= <@ CRUNCHY CHICKEN
MEXICAN BURGER
MENU

CRUNCHY CHICKEN BBQ BURGER
MENU

CRUNCHY NUGGETS MENU
FALAFEL GEMUSEBURGER MENU
CHICKEN WINGS CRISPY MENU
CHICKEN NUGGETS MENU

$3.3

$5.4

$9.8
$4.3

$4.3

$4.3

$4.3
$9.8
$8.7
$4.3
$4.3
$4.3
$4.3

$4.3

$5.4

$9.8

$9.8

$9.8

$6.5
$8.7
$7.6
$6.5

CRUNCHY CHICKEN CURRY
BURGER MENU
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CRUNCHY CHICKENBURGER MENU $8.7
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